
ROMÂNIA
JUDEȚUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIAnr. 226
din_22 DeCEMPPE 2023

privind rectificarea bugetului propriu al judeţuluişi al instituţiilor şi
serviciilor publice subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2023

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 25574 din 22.12.2023 al Direcţiei economice;
- prevederile art. 82 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice

locale, cu modificările şi completările ulterioare;
- prevederile Hotărârii Guvernului nr. 1297/2023 privind alocarea unei sume

din Fondul de rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de
stat pe anul 2023, pentru unele unităţi administrativ-teritoriale;

- prevederile art.191 alin.(1) lit.c) şi alin. (4) din Ordonanţa de urgenţă a
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi
completările ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art. 1. Se aprobă rectificarea bugetului propriu al județuluişi al instituţiilor şi
serviciilor publice subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2023, cu suma de
1.200,00 mii lei, conform anexelor nr. 1 şi nr. 2 care fac parte integrantă din
prezenta dispoziție.

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredinţează:
- Direcţia economică;
Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia economică;
- Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Sălaj;
- Trezoreria Zalău.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu Cosmin-Radu Vlaicu



Anexa nr.1
la Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj

nr. 206 din 1. dropea2023
privind rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi

serviciilor publice subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2023

Rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi
serviciilor publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2023

- mii lei

DENUMIREA Cod Buget Influente Buget
INDICATORILOR indicator|aprobat +[- rectificat

VENITURI TOTAL, din care: 463.021,33 +1.200,00|464.221,33
SECȚIUNEA DE FUNCȚIONARE, din 179.739.59 0.00 179.739.59care: -759, 5 .739,

Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru z 2echilibrarea bugetelor locale 11.02.06 42.043,00 +1.200,00 43.243,00
Vărsăminte din secţiunea de funcţionare
pentru finanțarea secțiunii de dezvoltare a bugetului 37.02.03 -25.802,47 -1.200,00 -27.002,47
local

SECȚIUNEA DE DEZVOLTARE, din care: 283.281,74|+ 1.200,00] 284.481,74
Vărsăminte din secțiunea de funcționare 37.02.04 25.802,47 -1.200.00 27.002.47
CHELTUIELI TOTAL,din care: 46449233|+ 1.200,00| 465.692,33

SECȚIUNEA DE FUNCȚIONARE, din care: 179.739,59 0,00 179.739,59
SECȚIUNEA DE DEZVOLTARE, din care: 284.752,74 + 1.200,00 285.952,74

Drumurişi poduri 84.02.03.01|204.617,09 +1.200,00|205.817,09
DEFICITUL secţiunii de dezvoltare 1.471,00 1.471,00



LISTA

Anexa nr, 2
la Dispozitia de rectificare nr_dAgin 22 decembrie 2023 privind

rectificarea bugetului propriu al judeţului şi al instituţiilor şi serviciilor
publice subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2023

obiectivelor de investiţii, pe anul 2023, cu finanţare parţială sau integrală de la bugetul local, din surse proprii, credite şi alte surse constituite

mii lei
Estimări din care:

Nr. - IPRRRINRNII Buget Buget Surse ,

Buget programe
.ri Denumirea obiectivului

aprobat 2023 2074 2025 2026 Influențe +/-
rectificat 2023| proprii Buget credite|cu finantare|Alocaţii bugetare

2023 interne 2023|nerambursabila 2023
2023

0 1 z 3 4 n 6 7 8 9 10 1
TOTAL INVESTIŢII, din care: 362,505.27| _506,907.25| 474,533.17| 146,167.06| 1,200.00| 363,705.27| 311.00| 77,384-53 57.00| 285,952.74

A |nvestiții în continuare 329,102.67| _325,469.88| 297,451.24| 146,167.06| 1,200.00| 330,302.67| 300.00| 77,384.53 0.00| 252,618.14
B [Investiții noi 7,281.04| 132,067.10| _177,081.93 0.00 000| _7,281.04| 0.00 0.00 57.00| 7,224.04
C [Alte cheltuieli de investiții, din care: 26,121.56| _45,370.30 0.00 0.00 0.00| _26,121.56| 11.00 0.00 0.00 26,110.56

JUDEŢUL SĂLAJ - apar: iu

- TOTAL, diI.|PEPETUL SALAJ
Aparat propriu TOTAL An! 324 303.22) 495,668.27| 474,533.17| 146,167.06| 1,200.00| 325,503.22| 0.00) 77,384.53 0.00| 248,118.69

A |Investiții în continuare 301,319.32| 319,818.87| _297,451.24| 146,167.06| 1,200.00| 302,519.32|  0.00| 77,384.53 000| 225,134.79
B |Investiții noi 7,102.04|_130,654.10| _177,081.93 0.00 0.00 7,102.04| 0.00 0.00 0.00 7,102-04
C [Alte cheltuieli de investiții, din care: 15,881.86| _45,195.30 0.00 0.00 000| 15,881.86| 0-00 0.00 000| 15,881.86aeMa m 0.00 0.00|  15,316.24| 0.00 0.00 000|  15,316.24

A |lnvestții în continuare 1,860.00| __11,300.00| 23,636.00 0.00 0.00 1,860.00|___0.00 0.00 0.00 1,860.00
Servicii de proiectare și execuție a obiectivul de investiții
„Lucrări de intervenție în vederea creșterii performanței

1 |energetice la imobilul aflat în proprietatea județului Sălaj şi 410.00 0.00 0.00 410.00 410.00
administrarea Consiliului JudeţeanSălaj din str. Avram Iancu

nr. 29”,

Reabilitare și modernizare punct termic nr. 34P în vederea
transformării în arhivă pentru Consiliul Județean Sălaj 1,400.00 300.00 0.00 0.00 0.00 1,400.00 0.00 0.00 0.00 1,400.00

2 |Servicii de proiectare şi asistență tehnică 40.00 0.00 40.00 40.00
Execuţie lucrari 1311.50 300.00 0.00 1,311.50 1,311.50
Servicii de supraveghere lucrări 48.50 0.00 48.50 48.50
Restaurare ansamblu Castel Beldy 50.00| __11,000.00| 23,636.00 0.00 0.00 50.00| 0.00 0.00 0.00 50.00

3 [Proiect finanțat prin ENRE 0.00 7,050.00| _14,865.00 0.00 0.00 0.00
Cheltuieli neeligibile 50.00 3,950.00 8,771.00 0.00 50.00 50.00

E |nvesciții noi 398.81 0.00 0.00 0.00 0.00 398.81 398.81
Împrejmuire și acces pentru obiectivul: Complex sportiv și de

[agrement multifuncțional SEP Be 908 398.81 398.81

Page 1 of 12



Estimări din care:

Nr.
5 TE Buget Buget Sursa

,

Buget programe .art
Denumirea obiectivului

aprobat 2023 2024 2025 2026 Influențe +/- rectificat 2023| proprii Buget credite|cu finantare Alocaţii bugetare
2023 interne 2023|nerambursabila 2023

2023

C |Alte cheltuieli de investiții, din care: 13,057.43 18,921.99 0.00 0.00 0.00 13,057.43 0.00 0.00 0.00 13,057.43
a) achiziții de imobile; 8,616.00 13,856.00 0.00 8,616.00 8,616.00
b) dotări independente; 2,087.77 800.00 0.00 2,087.77 2,087.77
c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de

fezabilitate, a proiectelorși a altor studii aferente obiectivelor de investiţii, 2282.56 4265.99 0.00 2282.56 2282.56
e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrice, determinări

seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate
investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licenţe pt. computere). 71.10 0.00 71.10 71.10
Capitol 65.02. ÎNVĂŢĂMÂNT; TOTAL, din care: 4,512.00 4,370.50 0.00 0.00 0.00 4,512.00 0.00 0.00 0.00 4,512.00

A Investiţii în continuare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B Investiții noi 4,500.00 4,202.50 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00

Dotarea cu mobilier, materiale didactice şi echipamente
| |digitale a unităților de învățământ preuniversitar şi a unităților! 4,500.00 4,202.50 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00

conexe din județul Sălaj
Proiect finanțat prin PNRR 4,500.00 4,196.54 0.00 4,500.00 4,500.00
Cheltuieli neincluse 0.00 5.96 0.00 0.00 0.00

e Alte cheltuieli de investiții, din care: 12.00 168.00 0.00 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00 12.00
c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de

fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiții;
12.00 TB89O

0.00
140 1EInDT 37,987.36| 124,882.95| 157,742.80 0.00 000| 37,987.36| 0.00) 19,540.00 000|  18,447.36

A |[nvestiții în continuare 34,341.99 34,926.57 13,504.00 0.00 0.00 34,341.99 0.00 19,540.00 0.00 14,801.99
Extindere, modernizare şi dotare UPU - SMURD la Spitalul Judeţean 19,797.84 0.00 0.00 0.00 0.00 19.797.84 0.00 19.200.00 0.00 597.84de Urgență Zalău SE . . = E pin :

4 |Proiect finantat prin POR 3,036.00 0.00 3,036.00 3,000.00 36.00
Cheltuieli neeligibile 16,761.84 0.00 0.00 16,761.84 16,200.00 561.84

Cheltuieli neincluse 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Dotare cu aparatură medicală a Ambulatoriului întegrat de specialitate 2,530.75 4.00 0.00 0.00 0.00 2,530.75 0.00 340.00 0.00 2,190.75din cadrul Spitalului Judeţean de Urgenţă Zalău

£
Proiect finanțat prin POR 2,190.75 0.00 2,190.75 2,190.75
Cheltuieli neeligibile 340.00 4.00 0.00 340.00 340.00 0.00

Proiectareşi execuție lucrări pentru obiectivul de investiții
„Reabilitare, modernizare, extindere şi dotare Secţie de Psihiatrie a 55.00 13,100.00 13,504.00 0.00 0.00 55.00 0.00 0.00 0.00 55.00

3 |Spitalului Județean de Urgență Zalău”

Proiectare şi execuție lucrări 50.00 13,000.00 13,350.00 0.00 50.00 50.00
Servicii de supraveghere lucrari 5.00 100.00 154.00 0.00 5.00 5.00
„Extindere şi dotare ambulatoriu de specialitate din cadrul Spitalului
Judeţean de Urgenţă Zalău” , din care: 11,879.16 0.00 0.00 0.00 0.00 11,879.16 0.00 0.00 0.00 11,879.16

4 [Proiect finantat prin PNRR. 11,164.00 0.00 11,164.00 11,164.00

Page 2 of 12



Estimări din care:

Nr. nai rasi EnIRaTi Buget Buget Suraa ,

Buget programe
,_ Denumirea obiectivului

aprobat 2023 2024 2025 2026 Influențe +/-
rectificat 2023| proprii Buget credite|cu finantare Alocaţii bugetare

2023|interne 2023|nerambursabila 2023
2023

Alimentare angiograf aferentă documentației Extindere şi dotarea
Ambulatoriului de specialitate din cadrul Spitalului Judeţean de 715.16 0.00 715.16 715.16
Urgență Zalău
Proiect finanțat"în cadrul POIM -" Dotarea spitalelor din județul

5 |Sălaj cu echipamente necesare pentru tratarea pacienților cu 2.30 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 2.30
COVID 19"
Realizarea unui heliport pe corpul B din cadrul Spitalului Județean De

Urgenţă Zalău 68.72 8,528.90 0.00 0.00 0.00 68.72 0.00 0.00 0.00 68.72
6 |din care:

Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări 63.72 8,480.51 0.00 63.72 63.72
Supraveghere lucrări 5.00 48.39 0.00 5.00 5.00
Reabilitare, modernizare și extindere pe verticală Ia secția de
recuperare umană din cadrul Spitalului Judeţean de Urgență Zalău, 8.22 13,293.67 0.00 0.00 0.00 8.22 0.00 0.00 0.00 8.22

|jud. Sălaj, din care:
7 |Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări 1.2 12,596.71 0.00 1.72 1.72

Dotări 1.50 650.79 0.00 1.50 1.50
Supraveghere lucrări 5.00 46.17 0.00 5.00 5.00

B. |Investiţii noi 2,133.23 84,916.57 144,238.80 0.00 0.00 2,133.23 0.00 0.00 0.00 2,133.23

Baa PERIE BRSBIDE E TE LALEA DMOAILAJ SIR 15.00| 77,289.19| 144,238.80 0.00 0.00 15.00) 0.00 0.00 0.00 15.00

1, |Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări 10.00 76,897.44 76,897.44 0.00 10.00 10.00
Dotare cu echipamente medicale 0.00 10.00 66,887.77 0.00 0.00 0.00
Supraveghere lucrări 5.00 381.5) 453.59 0.00 5.00 5.00
Eficientizarea energetică a imobilului aflat în proprietatea Județului
Sălaj, situat în Municipiul Zalău, str. Păcii, nr. 10 (PNR) 1,868.23 4,809.33 0.00 0.00 0.00 1,868.23 0.00 0.00 0.00 1,868.23

2.
[Cheltuieli eligibile 1,868.23 0.00 0.00 1,868.23 1,868.23
Cheltuieli neincluse 0.00 4,809.33 0.00 0.00 0.00
3. Extinderea ambulatoriului de specialitate al Spitalului Judeţean de
Urgență Zalău, în imobilul situat în Cehu Silvaniei, str. 1 Decembrie 250.00 2,818.05 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00 0.00 250.00

3, |1918,nr. 13 (PNRR)

Cheltuieli eligibile 250.00 1,792.36 0.00 250.00 250.00
Cheltuieli neincluse 0.00 1,025.69 0.00 0.00 0.00

CC. |Alte cheltuieli de investiții, din care: 1,512.14 5,039.81 0.00 0.00 0.00 1,512.14 0.00 0.00 0.00 1,512.14
b) dotări independente; 0.00 0.00 0.00 0.00
c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de

fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;
TBIEAA SSSBI cop Lat BIZE EREEEE 55.70 1,600.00 0.00 0.00 0.00 55.70| 0.00 0.00 0.00 55.70

A Investiţii în continuare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C [Alte cheltuieli de investiții, din care: 55.70 1,600.00 0.00 0.00 0.00 55.70 0.00 0.00 0.00 55.70

Page 30f 12



Estimări din care:

Nr. : ERE Buget , Buget Surse -

Buget programe ,= Denumirea obiectivului
aprobat 2023 2054 2025 2026 Influențe +/-

rectificat 2023| proprii Buget credite|cu finantare Alocaţii bugetare

d interne 2023|nerambursabila 2023
2023

c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate,a studiilor de
fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții: E 1,600.00 e SSeEE 3,849.83 800.00 800.00 800.00 0.00 3,849.83| 0.00 0.00 0.00 3,849.83

A |Investiții în continuare 3,802.23 800.00 800.00 800.00 0.00 3,802.23 0.00 0.00 0.00 3,802.23
1 |Redevență - Compania de Apă Cluj 1,206.80 800.00 800.00 800.00 0.00 1,206.80 1,206.80
> Proiect regional de dezvoltare a infrastructurii de apa si apa uzata

0.00din judetele Cluj si Salaj in perioada 2014-2020 2,595.43 : 2,595.43 2,595.43
C_ |Alte cheltuieli de investiții, din care: 47.60 0.00 0.00 0.00 0.00 47.60 0.00 0.00 0.00 47.60

c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a
studiilor de fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii aferente 47.60 0.00 47.60 47.60
obiectivelor de investiții;PR 120.47 819.75 0.00 0.00 0.00 120.47| 0.00 0.00 0.00 120.47distrugerea deşeurilor; TOTAL, din care:

A |Investiții în continuare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C. |Alte cheltuieli de investiții, din care: 120.47 819.75 0.00 0.00 0.00 120.47 0.00 0.00 0.00 120.47

c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a
studiilor de fezabilitate, a proiectelorşi a altor studii 120.47 819.75 0.00 120.47 120.47
aferente obiectivelor de investiţii:
Cap. 84.02.- Drumurişi poduri TOTAL, din care: 262,461.62 332,973.08 292,354.37 145,367.06 1,200.00 263,661.62 0.00 57,844.53 0.00 205,817.09

A Investiţii în continuare 261,315.10 272,792.30 259,511.24 145,367.06 1,200.00 262,515.10 0.00 57,844.53 0.00 204,670.57

Execuţie pentru obiectivul de investiție : Reabilitare și
modernizare drum județean DJ108D:Crișeni (DN1H) -Cehu 37,975.00 3,293.80 0.00 0.00 953.00 38,928.00 0.00 10,700.00 0.00 28,228.00
Silvaniei-(DJ196)km ( 0+000-22+693) - total, din care:

1
Proiect finanțat prin POR 22,582.72 953.00 23,535.72 10,500.00 13,035.72
Cheltuieli neeligibile 200.00 6.28 0.00 200.00 200.00 0.00
Cheltuieli neincluse în POR 15,192.28 3,287.52 0.00 15,192.28 15,192.28
Fes Stare Crum judefean DJ ISLE Nusitli Crasna: Zalău 44,037.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 44037.00| 0.00| 16,900.00 0.00|  27,137.00Creaca - total , din care:

2 |Proiect finanţat prin POR 43,636.18 0.00 43,636.18 16,500.00 27,136.18
Cheltuieli neeligibile 400.82 0.00 400.82 400.00 0.82
Cheltuieli neincluse în POR 0.00 0.00

Total 108 A,din care: 19,129.89 0.00 0.00 0.00 0.00 19,129.89 0.00 500.00 0.00 18,629.89.
Proiectarea și execuția lucrărilor pentru obiectivul:
Reabilitare și modernizare drum județean DJ108A: Lim jud 839.00 0.00 0.00 0.00 0.00 839.00 0.00 500.00 0.00 339.00
Cluj-Bogdana, km (7+40-19+000) - total, din care:

Proiect finanțat prin POR 839.00 0.00 839.00 500.00 339.00

3
Cheltuieli neeligibile 0.00 0.00 0.00
Cheltuieli neincluse în POR 0.00 0.00 0.00

Page 4 0f 12



Estimări din care:

Nr. i nd Buget , Buget Surse ,
Buget programe ,art

Denumirea obiectivului
aprobat 2023 2024 2025 2026 Influențe +/"

rectificat 2023| proprii Buget credite|cu finantare Alocaţii bugetare

2023
interne 2023|nerambursabila 2023

2023

Execuţie lucrări pentru „Reabilitare și modernizare drum
județean DJ 108A: Bogdana — Buciumi — Agrij — Românași
(intersecție cu DN 1F), km 19+000 —21+280” 18,290.89 0.00 0.00 0.00 0.00 18,290.89 0.00 0.00 0.00 18,290.89
Proiect finanțat prin POR 17,037.39 0.00 17,037.39 17,037.39
Cheltuieli neincluse în POR 1,194.00 0.00 1,194.00 0.00 1,194.00
Servicii de supraveghere lucrari - Sector drum km 19-21,280 59.50 0.00 59.50 59.50
Reabilitare și modernizare drum județean DJ110:Măerişte -
Doh-Dumuslau-Carastelec km (0+000-16+475) - total, din 1,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,050.00 0.00 0.00 0.00 1,050.00

4 |care:

Finanţare PNDL 1050.00 0.00 1,050.00 1050.00
Conribuție proprie, din care: 0.00
Reabilitare și modernizare drum județean DJ 191D: Valcău de
Jos - Fizeş- Sîg - Tusa - limită județ Cluj, km 10+800 - 31+330 -| 19,532.51 0.00 0.00 0.00 0.00 19,532.51 0.00 2,542.51 0.00 16,990.00
total , din care:

5 [Proiect finanțat prin POR 11,880.61 0.00 11,880.61 2,542.51 9,338.10
Cheltuieli neeligibile 31.90 0.00 31.90 31.90
Cheltuieli neincluse în POR 7,620.00 0.00 0.00 7,620.00 7,620.00

Total 109 E, din care: 102,228.52 13,350.48 0.00 0.00 0.00 102,228.52 0.00 26,649.81 0.00 75,578.71
Reabilitare și modernizare drum județean DJ 109E: lim.

|jud.Cluj - Fodora - Rus - Buzaş - Lozna - DN 1H (pod 101,989.82 13,350.48 0.00 0.00 0.00 101,989.82 0.00 26,649.81 0.00 75,340.01
Ciocmani), km 17+000 - 62+782 - total, din care:
Proiect finanțat prin POR. 83,278.13 4,221.87 0.00 83,278.13 14,149.81 69,128.32

5
|Chettuieli neeligibile 18,711.69 9,128.61 0.00 18,711.69 12,500.00 6,211.69
Relocare rețele electrice pe DJ 109E: Rus — Buzaş — Lozna —

DN 1H (pod Ciocmani) lam 28+320 — 624782 238.70 0.00 0.00 0.00 0.00 238.70 0.00 0.00 0.00 238.70

Execuţie lucrări 238.70 0.00 238.70 238.70
Servicii de supraveghere lucrări 0.00 0.00 0.00 0.00
Amenajare accese și elemente de scurgere a apelor pe DJ 109E:
lim. jud. Cluj - Fodora — Rus, km 17+000 —28+320 - total, din 2,610.00 4,547.36 0.00 0.00 0.00 2,610.00 0.00 0.00 0.00 2,610.00
care:
Execuţie lucrari 2,412.02 3,903.19 0.00 2,412.02 2,412.02

7 |Proiectare și asistență tehnică din partea proiectantului 77.98 0.00 0.00 77.98 77.98
Servicii de supraveghere lucrări 20.00 21.65 0.00 20.00 20.00
Proiectare, asistență tehnicăşiexecuție lucrări pentru „Relocarea
rețele electrice pe DJ 109E: lim. jud, Cluj - Fodora — Rus, km 0.00
17+000 — 28+320” 100.00 622.52 100.00 100.00
Proiectare şi execuție lucrări pentru obiectivul - Reabilitare

8 |drum județean DJ 108D: Cehu Silvaniei - Lim. jud. 0.00
Maramureş, km (24+550 — 28+868) 145.82 0.00 0.00 0.00 145.82 137.62 8.20
Proiectare și execuție lucrări pentru obiectivul de investiție
„Reabilitare DJ 109R: DN 1G (Chendrea) — Gălpîia — Romita 11,552.22 8,447.78 0.00 0.00 247.00 11,799.22 0.00 0.00 0.00 11,799.22

9 |(DJ 108A), km 0+000-8+600”
Proiectare şi execuție lucrări 11,352.22 8,147.78 247.00 11,599.22 11,599.22

Page 5 of 12



Estimări din care:

Nr. ' ti Buget Buget Srraa Buget programeectivul - -| s orală locatiicrt DEMIFa BIC lulu, aprobat 2023|2024 2025 2026 ||*''“208e */ [rectificat 2023] proprii eaaa2023 , za =

Dirigenție de şantier 200.00 300.00 0.00 200.00 200.00
Reabilitare şi modernizare drum județean DJ 108A: Bogdana —

Buciumi — Agrij - Românași (intersecție cu DN 1F), km 19+000 5.00 5,423.20 23,180.00 22,655.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00| 39+551, din care:

10 |Execuție lucrări 0.00 4,866.13 22,833.44 22,282.94 0.00 0.00 0.00
Servicii de proiectaresi asistenta tehnica 5.00 466.57 166.56 166.56 0.00 5.00 5.00
Servicii de supraveghere lucrari din care: 0.00 90.50 180.00 205.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sector drum km 21,280-39+551 0.00 90.50 180.00 205.50 0.00 0.00 0.00

Execuţie lucrări pentru punere în siguranță pod peste râul
Someş, pe DJ 108S km 0+300, în localitatea Rus (AS) 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

Execuţie lucrări 2,980.00 0.00 0.00 2,980.00 2,980.00
Servicii de supraveghere lucrari 20.00 0.00 20.00 20.00
Execuţie lucrări pentru punere în siguranță pod peste râul
Someş, pe DI 108E, km 1+630 (AS) 2,050.00 4,996.98 0.00 0.00 0.00 2,050.00 0.00 0.00 0.00 2,050.00

Execuţie lucrări 2,040.00 4,960.00 0.00 2,040.00 2,040.00
Servicii de supraveghere lucrari 10.00 36.98 0.00 10.00 10.00
Execuţie lucrări pentru consolidare pod pe DJ 110C km 0+430, 814.59 0.00 0.00 0.00 0.00 814.59 0.00 414.59 0.00 400.00în localitatea Ileanda (AS) . . . 7 E =

13
[Execuţie lucrări 814.59 0.00 0.00 814.59 414.59 400.00
Servicii de supraveghere lucrari 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Execuţie lucrări pentru punere în siguranță pod peste Valea

a Şimişnei pe DJ 108S, km 8+250, în localitatea Şimișna (AS)
2,010.00 708.94 0.00 0.00 0.00 2,010.00 0.00 0.00 0.00 2,010.00

Execuţie lucrări 2,005.00 690.00 0.00 2,005.00 2,005.00
Servicii de supraveghere lucrari 5.00 18.94 0.00 5.00 5.00
Execuţie lucrări pentru „Modernizare DJ 109P, Km 24+065 -PaPT AS) 9,583.93 16.07 0.00 0.00 0.00 9,583.93| 0.00 0.00 0.00 9,583.93

15
[Execuţie lucrări 9,406.03 0.00 0.00 0.00 9,406.03 9,406.03
Servicii de supraveghere lucrari 177.90 16.07 0.00 177.90 177.90
Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru
obiectivul de investiții „Reabilitare și consolidare DJ 191 G:
Crasna (DJ 108G) - Marin — Valcău de Jos (DJ 191D), km 927.10 16,645.05 18,476.00 32,926.10 0.00 927.10 0.00 0.00 0.00 927.10
0+000— 11+615”

16 din care:
Servicii de proiectare şi asistență tehnică 917.10 662.40 72.00 72.00 0.00 917.10 917.10
Execuţie lucrări 5.00 14,582.65 17,000.00 30,320.00 0.00 5.00 5.00
Cheltuieli diverse și neprevăzute 0.00 1,300.00 1,300.00 2,398.00 0.00 0.00 0.00
Servicii de supraveghere lucrari 5.00 100.00 104.00 136.10 0.00 5.00 5.00Ipravegi

Page 6 0f 12



Estimări din care:

Nr.
en intPZa SERIES £ Buget Buget Surse. ,

Buget programe
-e Denumirea obiectivului

aprobat 2023 2024 2025 S26 Influențe +/.
rectificat 2023| proprii Buget credite|cu finantare Alocaţii bugetare

2023 interne 2023|nerambursabila 2023
2023

Proiectare, asistență tehnică şi execuție lucrări pentru
obiectivul de investiție "Reabilitare și modernizare DJ 109 P:
DN 1H— Halmăşd — Cerâşa — Cosniciu de Jos — Ip — Zăuan Băi 2,267.50 49,252.13 35,225.00 32,483.55 0.00 2,267.50 0.00 0.00 0.00 2,267.50

17 |- Camăr — lim. Jud. Satu-Mare, km 0+017 — 24+065” , din care:

Servicii de proiectare şi asistență tehnică 2,187.00 382.63 0.00 2,187.00 2,187.00
Execuţie lucrări 58.00 48,600.00 35,000.00 32,258.55 0.00 58.00 58.00
Servicii de supraveghere lucrari 22.50 269.50 225.00 225.00 0.00 22.50 22.50

Reabilitare și modernizare DJ 191 E: DJ 108G - Peceiu -
Banişor - Ban - Sâg (DJ191D) km0+012-11+290, din care:

10.00 54,808.50 54,808.50 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00
18

[şa E
faza PT ERAIGE EServicii de proiectare fazaE tehnică din partea 5.00 54,602.75 54602.75 0.00 5.00 5.00proiectantului şi execuție lucrări

Servicii de supraveghere lucrări 5.00 205.75 205.75 0.00 5.00 5.00
Reabilitare și modernizare DJ 109: lim. Jud. Cluj - Dragu-
Hida (DN 1G), km 31+976-46+624 „din care:

10.00 25,418.64 25,418.63 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00
19 Servicii de proiectareaED tehnică din partea 5.00 25,219.25 25,219.25 0.00 5.00 5.00roiectantului şi execuție lucrări

Servicii de supraveghere lucrări 5.00 199.39 199.38 0.00 5.00 5.00

Execuţie lucrari pentru obiectivul de investiții "Modernizare20
DJ 1085: Zalha- Bezded-Cernuc, km 21+070-31+469" 215.00 33,054.50 45,100.69 0.00 0.00 215.00 0.00 0.00 0.00 215.00

Execuţie lucrări 210.00 32,604.50 44,609.36 0.00 0.00 210.00 210.00
Servicii de supraveghere lucrari 5.00 450.00 491.33 0.00 5.00 5.00
Modernizare DJ108T, sector: lim. Jud. Maramureş-Cehu21
Silvaniei, km 8154-9677 2,098.53 811.99 0.00 0.00 2,098.53 0.00 0.00 0.00 2,098.53

Execuţie lucrări 2,098.53 811.99 0.00 2,098.53 2,098.53
Servicii de supraveghere lucrari 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
REABILITARE ȘI MODERNIZARE DJ 110B: DN 1H -

ȘIMLEU SILVANIEI - ILIȘUA - LOMPIRT - DN 1F -
SĂRMĂȘAG - DERȘIDA - BOBOTA - ZALNOC - CAMĂR 62.49 52,016.88 57,302.42 57,302.41 0.00 62.49 0.00 0.00 0.00 62.49

22 |(DJ 108), KM 2+609 - 41+658
din care:
Proiectare, asistență tehnică şi execuție lucrări 52.49 51,744.25 57,019.79 57,019.79 0.00 52.49 52.49
Servicii de supraveghere lucrări 10.00 272.63 282.63 282.62 0.00 10.00 10.00

B  |Investiţii noi 70.00 41,535.03 32,843.13 0.00 0.00 70.00 0.00 0.00 0.00 70.00
Amenajare accese şi sisteme de colectare şi evacuare a apelor
pluviale pentru DJ 109F: Gâlgău - Poiana Blenchii - limită
|județul Maramureş”, lucrari aferente UAT GÂLGĂU, din S00e SASI aa +00 a Be Ce E au a1
care:
Proiectare, asistență tehnică şi execuție lucrări 45.00 5,090.50 0.00 45.00 45.00

Supraveghere lucrări 5.00 41.41 0.00 5.00 5.00

Page 7 of 12



Estimări din care:

Nr.
î vazului Buget Buget Serie ,

Buget programe .fa Denumirea obiectivului
aprobat 2023 5074 2025 2026 Influențe +/- rectificat 2023| proprii Buget credite|cu finantare Alocaţii bugetare

E interne 2023|nerambursabila 2023
2023

Reabilitare şi modernizare DJ 110A: DN 1F - Guruslău-Coşeiu-

5
Lim, Jud, Satu Mare, Km 13+500-14+604, din care:

10.00 3,560.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00

Servicii de proiectare şi asistență tehnică 9.00 61.00 0.00 9.00 9.00
Execuţie lucrări 1.00 3,499.00 0.00 1.00 1.00
Reabilitare DJ 191D: DN 1H — Nuşfalău — Boghiș — Valcău de
Jos, km 0+000— 10+800, din care:

10.00 32,843.12 32,843.13 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00

3 |Proiectare, asistență tehnică şi execuție de lucrări 10.00 32,447.18 32,447.18 0.00 10.00 10.00
Servicii de supraveghere (dirigentare de șantier) 0.00 191.25 191.26 0.00 0.00 0.00

Alte servicii 0.00 204.69 204.69 0.00 0.00 0.00
C  |Alte cheltuieli de investiții, din care: 1,076.52 18,645.75 0.00 0.00 0.00 1,076.52 0.00 0.00 0.00 1,076.52

-) cheltuieli pentru laorarea studiilor de prefezabilitte, a studiilor de 1076.52 18645.75 0.00 0.00 0.00 1076.52 1076.52fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;|AEO ODirecția Județeană de Exiden ția 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00| 0.00 0.00 15.00Persoanelor Sălaj
A |Investiții în continuare 0
B [Investiții noi 0
C |Alte cheltuieli de investiții, din care: 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00 15.00

b) dotări independente; 15.00 0.00 15.00 15.00

Il. |Capitol 60.02 - Centrul Militar Judeţean Sălaj 43.90 0.00 0.00 0.00 0.00 43.90 0.00 0.00 43.90

A 0
B [Investiții noi 0
C [Alte cheltuieli de investiții, din care: 43.90 0.00 0.00 0.00 0.00 43.90 0.00 0.00 43.90

b) dotări independente; 43.90 0.00 43.90 43.90
c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate,a studiilor de

fezabilitate, a proiectelor şia altor studii aferente obiectivelor de investiţii; 0.00 0.00

Iv; |. „pitt S102- Inspectoratul pentru Sifuații de
305.82 0.00 0.00 0.00 0.00 305.82| 0.00 0.00 305.82Urgenţă "Porolissum" Sălaj

A |Investiții în continuare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B |Investiții noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C |Alte cheltuieli de investiții, din care: 305.82 0.00 0.00 0.00 0.00 305.82 0.00 0.00 305.82

b) dotări independente; 305.82 0.00 0.00 305.82 305.82
e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări

seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate 0.00
investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licenţe pt. computere). 0.00 0.00 0.00 0.00 o

v. |Centrul pentru Educație Incluzivă Speranța Zalău 620.64 0.00 0.00 0.00 0.00 620.64| 0.00 0.00 620.64Paragraful 65.02.07.042
A |Investiții în continuare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Page 80f 12



Estimări din care:

Nr.
î ani Buget Buget Ducese

:

Buget programe .crt eaOp aprobat 2023 2024 2025 2026 "nfluențe rectificat 2023) proprii|Bugetercaie|cuficantare |Alocații bugetare

2023 interne 2023|nerambursabila 2023
2023

B |[nvestiții noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C |Alte cheltuieli de investiții, din care: 620.64 0.00 0.00 0.00 0.00 620.64 0.00 0.00 620.64

b) dotări independente; 5601.60 0.00 0.00 601.60 601.60
e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări

seismologice, consultanță, asistenţă tehnică și alte cheltuieli asimilate
investiţiilor, potrivit legii.(RK, software si licenţe pt. computere). 19.04 0.00 19.04 19.04

n,|aurul acolin pentru ducate Incluzivă Simleu 395.00 0.00 0.00 0.00 0.00 395.00| 0.00 0.00 395.00Silvaniei- Paragraful 65.02.07.043
A |Investiţi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B |Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C [Alte cheltuieli de investiţii, din care: 395.00 0.00 0.00 0.00 0.00 395.00 0.00 0.00 395.00

b) dotări independente; 395.00 0.00 395.00 395.00
e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări

seismologice, consultanță, asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate 0.00 0.00 0.00
investiţiilor, potrivit legii.(RK, software si licenţe pt. computere). 0.00
Centrul Judeţean de Resurse şi Asistenţă

VII. |Educaţională Sălaj - Paragraful 65.02.07.044- 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 25.00
TOTAL, din care:

A |Investiţii în continuare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B |Investiţii noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C |Alte cheltuieli de investi 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 25.00

b) dotări independente; 15.00 15.00 15.00
e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări

seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate 10.00 10.00 10.00
investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licenţe pt. computere).

Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău- Paragraful 27 970.00VIII.
66.10.06.01.-TOTAL. din care:

8,027.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,027.00 0.00 57.00 7,970.
Ancontinuare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00
B |Investiţii noi 57.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.00 0.00 57.00 0.00

4
Programul 1762ROU-T-MoHl, abordarea provocarilor sistemului 57.00 57.00 57.00 0.00de sanatate privind controlul tuberculozei in Romania

0.00
C [Alte cheltuieli de investiții, din care: 7,970.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,970.00| 0.00 0.00 7,970.00

b) dotări independente; 7,284.00 0.00 7,284.00 0.00 7,284.00
c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de 41.00 41.00 41.00fezabilitate, a proiectelor şi a altor studii aferente obiectivelor de investiții; 0.00

e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări
seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuicli asimilate 645.00 0.00 645.00 645.00
investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licenţe pt. computere). 0.00

Page 9 of 12



Estimări din care:

Nr. tool iai, Buget Buget Surse ,

Buget programe
.e Denumireaobiectivului

aprobat 2023 2024 2025 2026 Influențe +/.
rectificat 2023 proprit Buget credite cu finanta re Alocaţii bugetare

2023 interne 2023|nerambursabila 2023
2023

pe [Do cea Județeană Poni Scipione Bădestn 63.84 0.00 0.00 0.00 0.00 6384| 0.00 0.00 63.84Sălaj- Paragraful 67.02., 67.10 - TOTAL, din care:

C |Alte cheltuieli de investiții, din care: 63.84 0.00 0.00 0.00 0.00 63.84 0.00 0.00 63.84
b) dotări independente; 60.04 0.00 60.04 60.04
e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări

|seismologice, consultanţă, asistenţă tehnică și alte cheltuieli asimilate 3.80 3.80 3.80
investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licenţe pt. computere). 0.00

x. |Muzeul Judeţean de Istorie şi Artă Zalău- Cap. 67.10., 838.50 1,138.31 0.00 0.00 0.00 838.50| 311.00 0.00 0.00 527.50TOTAL, din care:
Investiții în coitinuare 800.00 1053.31 0.00 0.00 0.00 800.00| 300.00 0.00 0.00 500.00

1 |Reabilitare Galeria de Artă "Ioan Sima" 800.00 1053.31 0.00 800.00] 300.00 500.00
B_ [Investiții noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00
C |Alte cheltuieli de investiţii, din care: 38.50 85.00 0.00 0.00 0.00 38.50 11.00 0.00 0.00 27.50

b) dotări independente; 28.50 0.00 28.50 11.00 17.50
c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate,a studiilor de

fezabilitate, a proiectelor șia altor studii aferente obiectivelor de investiții; 5.00 85.00
0.00

5.00 5.00

e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări
seismologice, consultanță, asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate 5.00 5.00 0.00 5.00
investițiilor, potrivit legii.(RK, software şi licenţe pt. computere). 0.00

xu.|Centrul de Cultură și Artă a Județului Sălaj- Cap. 55.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55.00| 0.00 0.00 55.0067.10., TOTAL, din care:
A [Investiții în continuare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00
B [Investiții noi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00 0.00 0.00 0.00
C [Alte cheltuieli de investiții, din care: 55.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55.00| 0.00 0.00 0.00 55.00

5) dotări independente: 49.00 0.00 49.00 49.00
e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări

seismologice, consultanță, asistență tehnică şi alte cheltuieli asimilate 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 6.00
investițiilor, potrivit legii.(RK, software și licențe pt. computere).

xy, |Diroctia Generală de Asistenţă Socială și Protecția|2779885|10,100.70 0.00 0.00 0.00| 27,798.85|0.00 0.00 0.00 27,798.85Copilului Sălaj, Cap. 68.02 TOTAL, din care:

A |lnvestiții în continuare 26,983.35 8,597.70 0.00 0.00 0.00| 26,983.35| 0-00 0.00 26,983.35

4
|TEAM-AP Progres în calitatea îngrijirii alternative a copiilor 1207.50 7824.75 0.00 0.00 0.00 1207.50 0.00 0.00 0.00 1207.50
Proiect finantat prin POR 1207.50 7824.75 0.00 1207.50 1207.50

>
VENUS - Împreună pentru o viață în siguranță! 203.00 0.00 0.00 0.00 0.00 203.00 203.00
Proiect finantat prin POR 203.00 0.00 0.00 203.00 203.00

Page 10 0f 12



Estimări din care:

Nr. - E TIET, Buget Buget Surse Buget programeDenumirea obiectivului Influențe +/- ei RSI Buget credite|cu finantare |Alocaţii bugetare: ț ti roprii B ea APIOBAL ERE A Sp A Tactificat 2028
Pony|interne 2023|nerambursabila 2023

2023

Închiderea Centrului de plasament Cehu Silvaniei şi înființarea a două
case de tip familial: Casa de tip familial IRIS şi Casa de tip familial
DALŢA, precară şi & uri Contrii de Zi pentru Dezvoltarea 4554.85 0.00 0.00 0.00 0.00 4554.85 0.00 0.00 0.00 4554.85

3 |Deprinderilor de Viață Independentă, în localitatea Cehu Silvaniei

Proiect finantat prin POR 4510.85 0.00 0.00 4510.85 4510.85
Cheltuieli neincluse in POR 44.00 0.00 44.00 44.00
JIBOUI- Închiderea Centrului de Plasament Jibou şi înființarea a 2
Case de Tip Familial: CTF Mirşid şi CTF Var şi a unui Centru de Zi 5221.61 0.00 0.00 0.00 0.00 5221.61 0.00 0.00 0.00 5221.61
pentru Dezvoltarea Deprinderilor de Viață Independentă, din care:

-
Proiect finantat prin POR 5012.32 0.00 0.00 5012.32 5012.32
Cheltuieli neeligibile 44.29 0.00 44.29 44.29
Cheltuieli neincluse in POR 165.00 0.00 165.00 165.00
JIBOU 2- Închiderea Centrului de Plasament Jibou şi înființarea a 2
[Case de Tip Familial: CTF Someş Odorhei nr.2 şi CTF Inău, din care:

A044.09 0.00 8.00 2.00 2.00 5084.09 5.00 800 9.06 SU Ca
5

Proiect finantat prin POR 5001.09 0.00 0.00 5001.09 5001.09
Cheltuieli neincluse in POR 43.00 0.00 43.00 43.00

SIMLEU! - Închiderea Centrului de plasament Șimleu Silvaniei și
înființarea a două case de tip familial: Casa de tip familial SILVANIA

și Casa de tip familial MĂGURA, precum și a unui Centru de zi pentru
5542:88 682.95 9:00 0.00 9.00 SSAZBE op 9.06 9.08 6342.58

o |Dezvoltarea Deprinderilor de Viață Independentă, din care:

Proiect finantat prin POR 5000.30 0.00 0.00 5000.30 5000.30
Cheltuieli neeligibile 1291.58 682.95 0.00 1291.58 1291.58
Cheltuieli neincluse in POR 51.00 0.00 51.00 51.00
SIMLEU 2 - Închiderea Centrului de Plasament Șimleu Silvaniei și
înființarea a două case de tip familial: Casa de tip familial CIREȘARII,

în localitatea Șimleu Silvaniei şi Casa de tip familial MARIA, în 40948 90.00 9:00 930 9:00 4409.42 08 0.00 9.00 +AOSAZ

7 localitatea Crasna, din care:

Proiect finantat prin POR 2235.41 0.00 2235.41 2235.41
[Cheltuieli neeligibile 2032.87 90.00 0.00 2032.87 2032.87
Cheltuieli neincluse in POR 141.14 0.00 141.14 141.14

B |Investiții noi 122.00 1413.00 0.00 0.00 0.00 122.00 0.00 0.00 0.00 122.00

Bart termica, modernizare si reparatii conexe cladire CIA - CSS 122.00 1413.00 08 122.00 122.00
C |Alte cheltuieli de investiții, din care: 693.50 90.00 0.00 0.00 0.00 5693.50 0.00 0.00 0.00 693.50

b) dotări independente; 128.50 0.00 128.50 128.50
e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări

[seismologice, consultanță, asistenţă tehnică şi alte cheltuieli asimilate 565.00 90.00 0.00 565.00 565.00
investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licenţe pt. computere).

Page 11 of 12



Estimări din care:
Nr. A AETTPEREIAAA Buget Buget Surse ,

Buget programe ,n Denumirea obiectivului
aprobat 2023 2024 2025 2026 Influențe +/-

rectificat 2023| proprii Buget credite|cu finantare|Alocaţii bugetare

2023 interne 2023|nerambursabila 2023
2023

XIV. Centrul de Asistenţă Medico Socială ILEANDA Cap. 13.50 0.00 0.00 0.0068.10 13.50 0.00 0.00 13.50
C [Alte cheltuieli de investiții, din care: 13.50 0.00 0.00 0.00 13.50 0.00 0.00 0.00 13.50
B |Investiții noi 0 0
C |Alte cheltuieli de investiții, din care: 13.50 0.00 0.00 0.00 13.50 0.00 0.00 13.50

b) dotări independente; 13.50 0.00 13.50 0.00 13.50

Page 12 0f 12


